
Projekts “Carnikavas pamatskolas pārbūve un paplašināšana” tuvojas noslēgumam

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 02.05.2022.

Kopš 2018.gada vasaras Carnikavas pagastā tiek īstenots ERAF finansēts projekts “Carnikavas pamatskolas pārbūve un

paplašināšana” (Id. Nr.8.1.2.0/17/I/032). Būvdarbi Nākotnes ielā 1, Carnikavā sākās 2020.gada beigās, kad tika parakstīts līgums ar

SIA “NEWCOM Construction”. Aptuveni 1,5 gada laikā ir gan atjaunots bijušais mācību korpuss un sporta zāle, gan izveidoti jauni

mācību un administratīvie kabineti, kā arī multifunkcionālā zāle. Maijā ēku plānots nodot ekspluatācijā.

Uz 2021.gada beigām Carnikavas pamatskolā mācījās 446 bērni. Atbilstoši plānotajam, ēkas maksimālā ietilpība pēc pamatskolas

pārbūves un paplašināšanas būs 660 vietas. Lai nodrošinātu kvalitatīvu mācību procesa norisi, paralēli pamatskolas būvdarbiem, tai

tiek iegādātas arī mēbeles, IKT aprīkojums u.c. inventārs. Projekta īstenošana pozitīvi ietekmē arī skolas kvartāla kopējo izskatu, jo

būvdarbu laikā tika labiekārtota apkārtējā teritorija.

https://www.adazunovads.lv/lv


Saistītas tēmas

Jaunumi izglītībā  Projekti  Carnikavas pamatskolas pārbūve un paplašināšana

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/projekts-carnikavas-pamatskolas-parbuve-un-paplasinasana-tuvojas-noslegumam

https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/20220427_110756-950x535.jpg
https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/20220427_104629-950x535.jpg
https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/20220427_100002-950x535.jpg
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B299%255D=299
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B574%255D=574
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B590%255D=590

	Projekts “Carnikavas pamatskolas pārbūve un paplašināšana” tuvojas noslēgumam
	Saistītas tēmas

